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PANEL LED BIG BANG

PRODUCTO

Modelo

Marca

Código

Colores

Categoría

INFORMACIÓN TÉCNICA

Fuente

Lúmenes

Eficacia

Ángulo del haz de luz

Temperatura color

CRI

Voltaje

Dimeable

Vida últil

Índice de protección

Aplicación

Dimensiones 

Material

Método de instalación

BIG BANG

ACKO

-

Negro

Lámparas Suspendidas

60W

4800

80

100

3000K

80

220-240V

RF DIM (incluido)

30.000

20

Interior

ø800x12.5mm

Aluminio 6063

Suspendido

DIMENSIONES

Más consultas sobre información técnica de los equipos puede consultar al correo ventas@daluce.cl /  + 56 2 22473722
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PANEL BIG BANG - RF DIMMING




